@ CarmOOl # Presupuesto: 4825

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: MEDICINE DEPOT MEXICO Marca: RENAULT KANGOO
S.A.DEC.V. Modelo: 2017

Placas: PDL8223

Sintomas y/o comentarios

Afinacion de motor, checar banda de distribucion y deposito de anticongelante, checar frenos y suspension delanteras

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Cambio de kit de distribucion con SI $2,088.00

bomba de agua
Afinacion cambio de aceite vy filtros SI $1,044.00

Cambio de balatas delanteras, discos, SI $812.00
limpieza y calibracion a traseray
cambio de tambores ovalados

Cambio de horquillas completas, SI $1,044.00
soporte de caballaje y alineacion



Elementos
Descripcion
Juego de distribucion
Bujias NGK
Un purificador filtro de aire
Un filtro de aceite
Un filtro de combustible
Aceite 25W50ak
Juego de balatas delanteras TRW
Discos delanteros
Tambores traseros
Un soporte de motor caballaje
Aceite 80w90
Juego de horquillas delanteras
Un tapon de llenado de anticongelante

Juego de abrazaderas

Importe
$2,860.00
$304.00
$106.00
$125.00
$57.00
$678.00
$1,050.00
$1,649.00
$1,938.00
$532.00
$250.00
$1,797.00
$265.00

$63.00

Precio total: $16,662.00
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