



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 4825

### Cliente

Nombre: **MEDICINE DEPOT MEXICO  
S.A. DE C.V.**

### Vehículo

Marca: **RENAULT KANGOO**  
Modelo: **2017**  
Placas: **PDL8223**

### Síntomas y/o comentarios

Afinación de motor, checar banda de distribución y deposito de anticongelante, checar frenos y suspensión delanteras

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de kit de distribución con bomba de agua	SI	\$2,088.00
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$1,044.00
Cambio de balatas delanteras, discos, limpieza y calibración a trasera y cambio de tambores ovalados	SI	\$812.00
Cambio de horquillas completas, soporte de caballaje y alineación	SI	\$1,044.00

## Elementos

<b>Descripción</b>	<b>Importe</b>
Juego de distribución	\$2,860.00
Bujías NGK	\$304.00
Un purificador filtro de aire	\$106.00
Un filtro de aceite	\$125.00
Un filtro de combustible	\$57.00
Aceite 25W50ak	\$678.00
Juego de balatas delanteras TRW	\$1,050.00
Discos delanteros	\$1,649.00
Tambores traseros	\$1,938.00
Un soporte de motor caballaje	\$532.00
Aceite 80w90	\$250.00
Juego de horquillas delanteras	\$1,797.00
Un tapón de llenado de anticongelante	\$265.00
Juego de abrazaderas	\$63.00

Precio total: **\$16,662.00**